ご来賓各位

２０２４年１０月１１日

町田市立鶴川第三小学校

校 長  鯵坂 映子

運動会のご案内

秋冷の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動

にご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり、「運動会」を開催いたします。ご多用のこととは存じます

が、ぜひともご観覧を賜り、児童たちを励ましていただきたく、謹んでご案内申し上げます。

記

一、 期 日 １０月２６日（土）

      （雨天の場合:２９日（火）  以降は順延）

二、 時 間 午前８時４５分～１２時１５分

三、 会 場 本校校庭

四、 プログラム順

 開始予定時刻
（前後の可能性有）

8:40

1 全員

2 応援

3 ４年

4 ２年

5 １年

6 ５年

7 ３年

8 ６年

9 低学年

10 ４年 10:30

11 ２年

12 １年

13 ５年

14 ３年

15 ６年

16 高学年

17 全員

11:50

低学年リレー

徒競走

ポジティブ！カラフル！61！

（ダンス）

整理運動

高学年リレー

最高到達点
（マスゲーム/集団演技）

徒競走

　　　　開会式

徒競走

徒競走

げんきいっぱい！さあすすめ！

（ダンス）

徒競走

応援合戦

準備運動

鶴三ソーラン2024
～成功への序曲～

きらきら☆つる三パー
ティー！！（ダンス）

徒競走

ダイナミック鶴三！

みんなで一緒にエイ！エイ！サー！

（エイサー）

　　　　閉会式